Hydraulika / Hydraulické Sroubeni / Metrické zavity, kuzele 24° DIN 2353 / Uhlové 90°(45°) DIN Sroubeni

LME-L KOLENO 45° DIN24°/BSPP STAVITELNE - Pi‘ipojné otocneé
hrdlo AG / DIN 2353 Metricky zavit (kuz.24°)

Kod produktu: 58197

Varianty zbozi
Objednaci kod Trubka
QMEO8LMOGO04.1 LO8 mm
QME12LMOG06.1 L12 mm
QME15LM0OG08.1 L15 mm
QME22LMOG12.1 L22 mm
QME28LMOG16.1 L28 mm

Vnéjsi zavit
M14x1,5
M18x1,5
M22x1,5
M30x2,0

M36x2,0

PFipoj. zavit

G1/4"
G3/8"
G1/2"
G3/4"

G1"

Vyrobce: VITILLO
Pracovni teplota: -35°C aZ +100°C

Bezpecnost: 2,5:1

Material tésnéni: NBR

Norma vyrobku: DIN 2353/24°

Pouziti produktu: Uhlova pfipojka do kostky pro nastaveni

sméru vytoku

Material produktu: Ocel (galvanicky potazena)

Pripojovaci zavit (v tabulce mysleno do kostky) vyrobce
oznacuje kotou F2. Pripojovaci zavit na trubky nebo hadice
oznacuje vyrobce kotou F1. Polozky jsou hola hrdla, pro
objednani kompletu je potfeba objednat matice a prsteny

zvlast.
ik
Série Sestihran
(L 14
(L) 19
(L) 22
(L) 27
(L) 33

Provozni tlak

315 bar

250 bar

250 bar

250 bar

160 bar

Mj
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
225,00 K¢
270,00 K¢
342,00 K¢
460,00 K¢

880,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/vitillo
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